2025年５月９日

各 位

会 社 名 Ｔ Ａ Ｎ Ａ Ｋ Ｅ Ｎ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 尾 安 志

（コード番号：1450 東証スタンダード）

問合せ先
取締役専務執行役員

本社統括兼管理本部長
内  田  政  美

（ TEL. 03-6264-5520）

役員人事に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

 なお、本件につきましては、2025年６月 27日開催予定の第 44回定時株主総会及びその後

の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

1. 取締役人事

取締役候補者（5名）

氏 名 役職名 新任・重任の別

中尾 安志 代表取締役 社長執行役員 重 任

内田 政美 取 締 役 専務執行役員 重 任

白石 憲治 取 締 役 常務執行役員 重 任

中目 隆夫 社外取締役 重 任

鈴木 和宏 社外取締役 重 任

2. 監査役人事

補欠監査役候補者（１名）

氏 名 役職名

織田 隆二 補欠監査役

以上